
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 №142-п
г. Тутаев

О внесении изменений
в постановление Администрации
Тутаевского муниципального района
от 04.10.2013 №419 «Об определении
границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
постановлением Правительства РФ от 23 .12.2020 № 2220 «Об утверждении
правил определения органами местного самоуправления границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания» Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему границ прилегающих территорий для ООО Медицинский
центр «Гармония» по адресу: 152300, Ярославская область, город Тутаев, ул.
Моторостроителей, дом 56 (лист 5 приложение 2 к постановлению
Администрации Тутаевского муниципального района от 04.10.2013 № 419
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции») изложить в редакции приложения к настоящему
постановлению.



2
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
Федорову С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов



Приложение к постановлению  

Администрация ТМР 

от 25.02.2022  № 142-п 

 

 

Схема границ прилегающих территории для ООО Медицинский центр «Гармония» по 

адресу: 152300, Ярославская область, город Тутаев, Моторостроителей, дом 56 

 

 

 

 

 

 


